

Zbiorcza informacja o petycjach złożonych w Urzędzie Miasta Rzeszowa w 2018 roku

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), poniżej została zamieszczona zbiorcza informacja o petycjach złożonych w Urzędzie Miasta Rzeszowa w roku 2018.

W roku 2018 r. wpłynęło do Urzędu Miasta Rzeszowa 9 petycji, wszystkie zostały rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Rzeszowa, natomiast w danym okresie Rada Miasta Rzeszowa nie rozpatrywała żadnej petycji.

Przedmiotem pierwszej z rozpatrzonych w roku 2018 petycji była sprawa budowy odcinka ulicy Strażackiej. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował o podjętych działaniach mających na celu realizację tej inwestycji.

Druga petycja, która została rozpatrzona w roku 2018 dotyczyła zainicjonowania podpisania przez miasto Rzeszów Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w życiu Lokalnym. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa wyraził wolę przystąpienia przez miasto Rzeszów do Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w życiu Lokalnym.

Przedmiotem trzeciej z rozpatrzonych w roku 2018 petycji była budowa jezdni o dwóch pasach ruchu na odcinku od ul. Odrzykońskiej do Al. Witosa. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował, iż zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Bł. Karoliny poprzez budowę drugiej jezdni na odcinku od ronda W. Pileckiego do ul. Odrzykońskiej” zostanie zaproponowane do projektu budżetu na rok 2019.

Czwarta petycja złożona w 2018 roku dotyczyła wykonania połączenia ulic Krajobrazowej z ul. Grechuty. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował o podjętych działaniach mających na celu realizację tej inwestycji.

Przedmiotem piątej z rozpatrzonych w roku 2018 petycji było podjęcia działań dotyczących terenu Żwirowni i Zalewu Wisłoka. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował o aktualnej sytuacji prawnej tych terenów i planowanych na nich działaniach.

Szósta petycja złożona w 2018 roku dotyczyła cofnięcia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminnej. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował o bezzasadności przedmiotowego żądania.

Przedmiotem siódmej z rozpatrzonych w roku 2018 petycji było przekazanie otrzymanego wniosku do podległych placówek oświatowych w celu dokonania wewnętrznej analizy stanu faktycznego w przedmiocie kształtowania zdrowych nawyków żywieniowych. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował, że przedmiotowa petycja została rozpatrzona pozytywnie, o czym Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował w zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji.

Ósma petycja złożona w 2018 roku dotyczyła przeprowadzenia analizy i rozważenia instalacji na budynkach użytkowanych przez Gminę - testowo lub docelowo - systemów fotowoltaicznych polegających na przetwarzaniu z promieniowania światła słonecznego i przekształceniu jej w energię elektryczną. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował o podjętych w tym zakresie działaniach.

Przedmiotem dziewiątej z rozpatrzonych w roku 2018 petycji była rewitalizacji Ogrodu Miejskiego im. Solidarności w Rzeszowie. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Prezydent Miasta Rzeszowa poinformował, iż zadanie to zostało ujęte w projekcie Budżetu Miasta Rzeszowa na 2019 rok, z realizacją na lata 2019-2020.

Zawiadomienia o sposobie załatwienia ww. petycji, w formie dokumentów w formacie PDF znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa w zakładce pod następującym adresem: <http://bip.ereszow.pl/urzed-i-jednostki-miasta/petycje>

Zup. Prezydenta Miasta Rzeszowa

Marcin Stopa
SEKRETARZ MIASTA RZESZOWA